2025年２月 20日

各      位

上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 東   智
  (コード番号：9651)
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩
  (TEL：03-4531-2111)

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

投資有価証券売却益（特別利益）が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上の理由

2025年２月 19日に公表した「アドソル日進株式会社との業務資本提携の解消について」（アドソル日進株式会

社：以下「アドソル日進」といいます）のとおり、当社は、当社が保有するアドソル日進株式をアドソル日進によ

る自己株式取得を通じて全株売却しました。これにより、特別利益が発生しました。

２．特別利益の内容

① 売却株式   アドソル日進株式会社 普通株式 494,000株

② 売却時期   2025年２月 20日

③ 特別利益の金額  投資有価証券売却益 846百万円

３．今後の見通し

当該投資有価証券売却益については、2025年５月期第３四半期決算において特別利益に計上いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる場合がございます。

以 上